
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

От 02 февраля 2015 года № 6

О  введении  временного  ограничения  движения 

большегрузного транспорта  по автодорогам МО «Коровяковский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года  "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации  , Уставом МО «Коровяковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области, Решением  Собрания депутатов МО 
«Коровяковский сельсовет» №13 от 18 .08. 2011 года «Об утверждении Положения  «О дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области»» 

 Собрание  депутатов муниципального образования  «Коровяковский сельсовет» Глушковского района 
Курской области РЕШИЛО:

1. Ввести временное ограничение движения большегрузного транспорта  по автодорогам МО 
«Коровяковский сельсовет» на период с  03 марта 2015 года по 20 апреля 2015 года.

 2.  Утвердить схему  движения большегрузного транспорта  по автодорогам МО «Коровяковский сельсовет»
на период с 03 марта 2015 года по 20 апреля 2015 года.

3.Обнародовать  настоящее Решение на  информационных стендах.

 4.Настоящее Решение вступает в силу с 03 марта 2015 года.

 И.О. Главы 

 Коровяковского сельсовета

 Глушковского района  В.И.Тынников


